
			
			
			
				
					
					

					

					
					


				

				
					
						
							

							

						
					

						会社概要
	技術
	バイオスティミュラント
	商品一覧
	ニュース


						よくある質問

	お問い合わせ

	採用情報



						facebook


					

					
					
						
					

				
			



		
	
		

		
		
			

			

			

			

			

			
		

		

		

	

	
		

		
			
				

				

			

			
					
						2024.01.05新年のご挨拶
					
	
						2023.11.02新潟工場と福島工場の電力を再エネにしました
					


			

		

	

	
		
			

			
				

				
					お客様の声を形にし、

					希望を未来に繋げる

				

			

			
				company

				会社概要

				ロイヤルインダストリーズは、1979年の創業以来、お客様と「共生」することで発展を遂げてきました。

				
					続きを読む

					

					
				

			

			

			

		

	

	
		
			

			
				

				

				
					

					
						ロイヤル インダストリーズの

						ものづくり視点

					

				

				
					technology

					技術

					開発姿勢を体現した3つの開発ストーリーとともに、
自社工場での取り組みをご紹介します。

					
						続きを読む

						

						
					

				

			

		

	

	
		

		
			

			
				

				
					バイオスティミュラントが

					農業の未来を変える

				

			

			
				biostimulant

				バイオスティミュラント

				植物や土壌が本来持つ自然な力を引き出す「バイオスティミュラント」に力を入れています。

				
					続きを読む

					

					
				

				

				

			

		

	

	
		

		
			

			

			products

			商品紹介

			自社開発品から海外とのネットワークを活かしたものまで、
目的や使用シーンにあわせて幅広いラインナップを取り揃えています。

			

			
				商品のご購入はこちらから

				公式オンラインショップ

				

				
			

		

	

	
		

		
			

			

			

			
				news

				お知らせ

					
							

															
															

							
								2024.01.05

								配達遅延のお知らせ

								この度１月１日に発生した「令和６年能登半島地震」により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。



現在、地震の影響により、石川県と富山県の一部地域において配達の遅れ・休止が生じております。



 皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

							

							
															

							
						
	
							

															
															

							
								2024.01.05

								新年のご挨拶

								謹んで新年のご挨拶を申し上げます。



本年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

							

							
															

							
						
	
							

															
															

							
								2023.11.14

								『 年末年始のお知らせ 』

								■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■



 『年末年始のお知らせ』



平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。年末年始休業期間につきましてお知らせ申し上げます。



誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みさせていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。



■休業期間 ： 2023年12月29日（金）～2024年1月4日（木）



※2024年1月5日（金）より平常どおり営業いたします。期間中に頂いたご注文につきましては2024年1月5日(金)より、順次対応させて頂きます。



■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

							

							
															

							
						


				
					続きを読む

					

					
				

			

			

		

	

	




	

		

			
			
				

					

						
							
								











							


						
						
							
								











							


						
					


				

			
		


	



			

				
						
よくある質問


	
お問い合わせ


	
採用情報





					
						

						

					


					
						東京都狛江市和泉本町1-11-4 グリーンピアコマエ B1F　
TEL： 03-3489-1408　FAX： 03-3489-9308


					


						




					ROYAL INDUSTRIES CO., LTD ALL RIGHTS RESERVED.



					
						
					

				


			

		




	
	
	